Автономная некоммерческая образовательная
организация высшего образования

«Калининградский институт управления»

ПРИКАЗ

30 сентября 2025г. №107 л/сс Калининград

О зачислении на 1 курс по очной форме обучения

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 - ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по
образовательным программам высшего образования — программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры,
утвержденного приказом Министерства науки и высшего образования
Российской Федерации от 27.11.2024 г. № 821, на основании Правилами
приема на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам магистратуры на 2025/2026 учебный
год, утвержденных приказом ректора от 14.01.2025 г. № 11 о/д, договорами
об образовании на обучение по образовательным программам высшего
образования и произведенной оплатой,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 октября 2025 года в качестве обучающихся первого
курса на места по договорам об образовании на обучение по
образовательным программам высшего образования следующих лиц,
успешно прошедших вступительные испытания, в соответствии с
ранжированными списками на направление подготовки 38.03.04
«Государственное и муниципальное управление» на первый курс очной
формы обучения в группу 25 ВГб:

№ СНИЛС/уникальный
код

Количество
баллов
ЕГЭ/ВИ

Индивидуальные
достижения

балл

Сумма
конкурсных
баллов

id
заявления

1 160-204-732 13 270 0 270 7096001

2 187-201-638 69 246 0 246 5074087

3 203-198-720 46 235 0 235 4539647

4 173-548-094 89 233 0 233 4530186

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Давыдова Ольга Александровна
Должность: Ректор
Дата подписания: 30.09.2025 17:09:43
Уникальный программный ключ:
bbf8897bf7a8af3f2de4bfa7dc1ff45222544dbd

5 203-556-856 57 227 0 227 5791096

6 175-881-294 18 192 0 192 7970158

7 147-392-884 03 176 0 176 5735357

8 147-685-306 00 167 0 167 7080626

9 149-404-600 61 133 0 133 8078193

Ректор О.А.Давыдова

Дмитриева Е.В.
Тел.: 55-73-82